agli artt. 17, 5° comma e 40, 6° comma, della medesima Legge 47/1985 ora trasfusi nell'art. 46

D.P.R. n. 380/2001.

STATO DI OCCUPAZIONE DELL’IMMOBILE

L'immobile è libero.

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA

Il prezzo base d’asta è fissato in € 29.606,40 (ventinovemilaseicentosei/40).

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore ad

un quarto) è fissata in € 22.204,80 (ventiduemiladuecentoquattro/80).                

L'offerta minima in aumento, in caso di gara, è fissata in € 1.000,00

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

DISCIPLINA DELLA VENDITA FORZATA

L'immobile  pignorato  è  posto  in  vendita  nella  consistenza  indicata  nella  perizia  redatta  dallo